
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691036

Pronájem obchodních prostor, Smečno (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem rodinného domu s obchodem, ul.
nám. T. G. Masaryka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868160 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Smečno (okres Kladno), nám. T. G. Masaryka

Pronájem rodinného domu s obchodem, ul. nám. T. G.
Masaryka

Na historickém náměstí ve Smečně nabízíme tento nadčasový
dům, který v sobě spojuje komerční prostor s možností podnikání a
útulný byt v jednom. Přízemí domu disponuje prostorným
komerčním prostorem s vlastním sociálním zázemím, který je jako
stvořený pro podnikání. Tento komerční prostor vás osloví svou
viditelností a výhodnou polohou na frekventovaném náměstí. V
patře se skrývá útulný bytový prostor 2+1, který nabízí ideální místo
pro váš klidný odpočinek. Světlé a prostorné místnosti vám umožní
si vytvořit svůj domov na míru. Jeho poloha ve Smečně nabízí
snadný přístup ke všem potřebným službám a zázemí města,
zatímco historické okolí vás uchvátí svým půvabem. Více informací
Vám sdělí makléř.

CENA: (za měsíc) 25 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 102

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691036

Pronájem obchodních prostor, Smečno (okres Kladno)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 180

Počet bytů - celkem 1

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Žák Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


